
CITTA’ DI VITERBO

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE MENSA SCOLASTICA 

Presidente – Ins. Spanata Rosella (Rappresentante docenti)

e-mail: rosella.spanata@gmail.com 

Dirigente del Settore V “Servizi sociali, nuove generazioni, volontariato, educazione” 

Rappresentante ASL Viterbo –  Dott.ssa Daniela Maiorani

e-mail: daniela.maiorani82@gmail.com 

Dott.ssa Simonetta Coletta – Incaricata del Servizio Controllo Qualità e monitoraggio del servizio 

di refezione scolastica 

e-mail: simoecoserv@gmail.com; s.coletta@ecoservconsulting.it 

Dott. Salvatore Donnarumma – Rappresentante della società EP S.p.A. (appaltatrice del servizio di

refezione scolastica)

e-mail: salvatore.donnarumma@epspa.it 

Dott.ssa M.C. Baleani (Rappresentante Dirigenti Scolastici)

e-mail: vtic83200d@istruzione.it 

Ins. Cristina Falchi (Rappresentante Docenti)

e-mail: cricca79@virgilio.it 

RAPPRESENTANTI GENITORI

Sig.ra Filomena Barrella (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Carmine”)

e-mail: filbar05041979@gmail.com 

Sig.ra Eleonora Mariano (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Pio Fedi”)

e-mail: eleonora.mariano@alice.it 

Sig.ra Simona Paolini (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Ellera”)

e-mail: sim-pao@hotmail.it 

Sig. Ronca Armando (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Canevari”)

e-mail: armronca@gmail.com 

Sig. Massimo Romanelli (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Fantappiè”)

e-mail: romanelli@unitus.it 

Sig.ra Claudia Bracaglia (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Vanni”)

e-mail: claudia.bracaglia@opbg.net 

Sig.ra Deborah Proietti (Rappresentante genitori Istituto Comprensivo “Pietro Egidi”)

e-mail: debrox78@yahoo.it 

Viterbo, 7 gennaio 2025


